
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 

РЕШЕНИЕ 

24.04.2008             № 640 

О признании утратившими силу  
некоторых Решений Городской  
Думы города Таганрога 

 
 
В соответствии со статьями 81, 93.2, 217.1, 219 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Решением Городской Думы от 25.10.2007 № 536 «Об утверждении Положения «О 
бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального образования «Город 
Таганрог», Городская Дума  

 
 

РЕШИЛА: 

 

1.Признать утратившими силу: 
1.1Решение Городской Думы от 27.02.2006 № 196 «Об утверждении Положения "О порядке 

планирования и расходования средств резервного фонда Администрации г. Таганрога»; 
1.2Решение Городской Думы от 27.02.2006 № 194 «Об утверждении Положения «О порядке 

организации исполнения бюджета города Таганрога»; 
1.3Решение Городской Думы от 16.11.2006 № 361 ««Об утверждении Положения «О 

бюджетном кредите». 
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование 
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога   
Федянина Н.Д. 

 

 
Мэр города Таганрога Н. Федянин 

 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                                   Ю.Стефанов 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
ФУ г.Таганрога 


	РЕШЕНИЕ

